

## Oppsummering og tilleggsinformasjon etter befaring gjennomført 5. januar 2016

Det ble gjennomført befaring i lokalene som anbudet omfatter. Det møtte representanter fra 4 firma.

Fra Oppdragsgiver deltok følgende:

Jarle Sanden, direktør Romsdalsmuseet

Anne Bente Klokk Svendsvik, rådgiver renhold, Bygge- og vedlikeholdsavd, Møre og Romsdal fylkeskommune

Jorid Nerland, rådgiver innkjøp, Møre og Romsdal fylkeskommune (ref).

Tema	Tiltak
<b>Feil i prisskjema.</b>	<p>Det ble avdekket feil og behov for justering av informasjon vedr frekvenser og overflater i prisskjema. Det er derfor det utarbeidet nytt, revidert vedlegg 3b, «<i>Vedlegg 3b - versjon 2 Pris- og arealskjema pr 06.01.16</i>». Endringer/tillegg er merket med gult.</p> <p><b><u>Det presiseres at nytt vedlegg 3b må benyttes i tilbudssammenheng.</u></b></p> <p>(Pristilbud gitt på første utgave av vedlegg 3b vil føre til at tilbudet avises på grunn av at det ikke er mulig å sammenligne).</p>
<b>Spesifisering i forhold til rommene i kjelleren.</b>	<p><i>Rom i underetasjen</i> <i>I rom der det foregår behandling og oppbevaring av museumsgjenstander må det vises forsiktighet. Det er nødvendig at renholder kommuniserer godt med de ansatte ved museet. I rom der det pågår arbeid og der gjenstander er lagret, vil renholdsobjektene være gulv, vegger og tak. Renhold av arbeidsbenker, hyller og skap vil museets egne ansatte utføre renholdet.</i></p> <p><i>De aktuelle rommene er:</i> <i>01 Magasin</i> <i>02 Fotomagasin</i> <i>03 Romsdalsarkivet</i> <i>05 lab</i> <i>07 Driftsrom</i> <i>08 Konserveringsverksted</i> <i>09 Lager for konservering</i> <i>11 Sluse</i> <i>18 Mottak srom med grovrengjøring</i> <i>20 Varmebehandling</i> <i>28 Foto</i> <i>31 Arbeidsplass</i> <i>31 Disp arbeidsplass</i></p> <p>Med forbehold om endringer.</p>
<b>Vindu, innvendig</b>	<p>Det skal utføres vask av innvendig vindu 1 g/år. Dette kan utføres samtidig med hovedrenholdet. Vindu som ikke har renhold skal også vaskes.</p> <p>Pr i dag har vi ikke nøyaktig oversikt over antall vinduer, størrelse og tilgjengelighet ift høyde/behov for lift osv, og kan således ikke be om pris for «Vask av innvendig vindu 1 g/år» for evaluering.</p>

	<p>Pris for dette må derfor beregnes, presenteres for og godkjennes av oppdragsgiver før første gjennomføring. Tilbudte priser skal være basert på leverandørens generelle prisliste for disse tjenestene. Prisliste må legges ved tilbudet.</p>
<b>Kvalitetsprofiler</b>	<p>Justerte kvalitetsprofiler for arealer som inngår i oppdraget vil bli lagt ut. Det er denne versjonen som skal benyttes ved beregning av pristilbud.</p>
<b>FDV-dokumentasjon overflater</b>	<p>Det ble på befaringen etterspurt «databled» for overflatene som inngår i oppdraget. Det legges i dag ut følgende vedlegg:</p> <ol style="list-style-type: none"> <li>1. FDV Fastmonterte stoler, Romsdalsmuseet 903286</li> <li>2. FDV Glass Front, Moelven Modus AS</li> <li>3. FDV GLASSFIBERVEV PÅ RULL</li> <li>4. FDV HTH kjøkken</li> <li>5. FDV Vegg og himling, Trysil Interiørtre – Romsdalsmuseet</li> <li>6. FDV Vica Wood Eik Høykant 22 mm (002)</li> </ol> <p>Evt ytterligere FDV-dokumentasjon legges ut fortløpende.</p>